
     
      
     
Sitra  8.2.2024 

Sitra Lab 6 -ohjelman hakulomakkeen kysymykset 

 
Datalla parempia palveluita -ohjelmaan osallistuminen edellyttää hakulomakkeen täyttämistä. 
Hakulomakkeella kysytään seuraavat kysymykset. 
 

Tiimin nimi  
Antakaa aluksi tiimillenne kuvaava nimi. Nimi auttaa meitä erottelemaan lomakkeet toisistaan. Voitte 
muuttaa nimen vielä myöhemmin Pssst. Suosittelemme lyhyttä nimeä.   
 

Ratkaisu, jota haluatte edistää 
Sitra	Lab	6	‐ohjelmaan	haetaan	mukaan	tiimejä,	joilla	on	mahdollisuus	kehittää	dataa	hyödyntävä	uusi	palvelu	
tai	uudistaa	merkittävästi	olemassa	olevaa	palvelua	datan	avulla.	 
 
Minkä uuden palvelun tai mitä olemassaolevaa palvelua haluatte kehittää, miksi juuri sitä pitäisi kehittää ja 
mikä on kohderyhmä? 
 
Kuvaile ratkaisuanne vastaamalla seuraaviin kysymyksiin selkeästi ja konkreettisesti. 

Minkä uuden palvelun tai mitä olemassaolevaa palvelua haluatte kehittää?  
 

Miksi juuri tämä palvelu tulisi kehittää tai uudistaa?    
 

Mikä on palvelun kohderyhmä?   
 

Millainen konkreettinen tarve teillä on ja millaista tukea tarvitsette tiimissänne? Valitse vähintään 
yksi. Meillä on tarve:   
 löytää uusia tapoja hyödyntää olemassa olevaa dataa palvelujen kehittämisessä  
 tuoda asiakas- tai käyttäjäymmärrys tiiviimmin osaksi palvelukehitystä  
 kerätä ja jalostaa asiakas- tai käyttäjätietoa palvelukehityksen tueksi 

Millaista tukea erityisesti tarvitsette ratkaisunne edelleen kehittämiseksi? 
 
Millaista osaamista tiimissänne on? Miltä eri aloilta teillä on koulutusta, työkemusta, 
harrastuneisuutta, verkostoja tai muuta inhimillistä pääomaa? Kuvailkaa erityisesti osaamisenne 
monipuolisuutta. 
 

Tiimin kokeiluidea 
Mitä dataa tai millä tavoin aiotte hyödyntää dataa kehittäessänne/ uudistaessanne palvelua?  
 
Miten kokeilunne kohteena oleva palvelu parantaa ihmisten arkea?  
 
Miten kokeilussanne ilmenevät reilun datatalouden periaatteet? Kts. hakuartikkelissa kohta ”Mitä reilu 
datatalous tarkoittaa?” 
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Tiimin valmius ja sitoutuminen  
Etsimme	mukaan	tiimejä,	jotka	ovat	motivoituneet	osallistumaan	ja	sitoutumaan	Sitra	Labin	
muutosohjelmaan.	Toivomme,	että	osoitatte	ohjelmalle	oman	panoksenne	ja	kerrotte,	miten	varmistatte	koko	
tiimin	osallistumisen	ohjelman	työskentelyyn.	 
	
Jos	teillä	on	nimetä	taustaorganisaatio,	joka	on	luvannut	auttaa	teitä	projektin	edetessä,	kertokaa	myös	siitä.	
Tämä	voi	olla	jonkun	tiimin	jäsenen	taustaorganisaatio	tai	tiimin	ulkopuolinen	toimija.	Rahoituksen	
vastaanottaminen	edellyttää,	että	teillä	on	rahoituskelpoinen	taustaorganisaatio	(oikeushenkilö).	
	
Mitkä ovat tiiminne vahvuudet ratkaisunne laadukkaaksi kehittämiseksi ja kokeilemiseksi? Miten kuvaisitte 
Labin työskentelyyn käytettävissänne olevaa aikaa, taustaorganisaatioitanne tai muita resurssejanne? 
 
Miten aiotte hyödyntää kokeilua ja siitä saatuja oppeja ohjelman päättymisen jälkeen?   
	
Sitra	Labissa	parasta	ovat	ihmiset.	Ja	ihmiset	ovat	parhaimmillaan,	kun	he	kohtaavat.	Tämän	takia	
edellytämme,	että	sitoudutte	yhteiseen	työskentelyyn.	Käytännössä	toivomme,	että	olette	koko	tiiminä	paikalla	
lähityöskentelyssä,	ja	pystytte	käyttämään	sen	lisäksi	yhteistä	työskentelyaikaa	lähijaksojen	välillä.	Yhteiset	
lähipäivämme	ovat:	8.–9.4.	(Helsinki),	6.–8.4.	(luokkaretki),	5.–6.6.	(Helsinki),	22.8.	(Helsinki),	19.9.	(Helsinki).	
 
Pystyttekö tiiminä sitoutumaan läsnäoloon näinä päivinä? Miten varmistatte yhteisen 
työskentelyn lähijaksojen välillä?  
 
Onko teillä tiedossa olevia esteitä osallistumiselle? Kyllä / Ei. 
 
Kerro tässä tarkemmin mahdollisista esteistä.  
 
Mitä olette valmiita tekemään, jotta osallistuminen on mahdollista? Mitä teette kun elämä puuttuu peliin ja 
tulee päällekkäisiä menoja?  
 
Lisäksi arvostamme seuraavia asioita  
Onko teillä mahdollisuus tuoda yhteen eri toimijoita eri toimialoilta ja sektoreilta? Kyllä / ei. 
 
Keitä toimijoita toisitte yhteen? 
 
Onko teillä mahdollisuus hyödyntää dataa palveluissa yli organisaatio- tai toimialarajojen? Kyllä / ei. 
 
Miten ja / tai kenen kanssa hyödyntäisitte dataa palveluissa yli organisaatio- ja toimialarajojen?  
 
Onko teillä mahdollisuus ottaa palvelujen käyttäjät mukaan palvelukehitykseen? Kyllä /ei. 
 
Miten ottaisitte palvelun käyttäjät mukaan kehitystyöhön?  
 
Jos tiiminne kokeilu vakiintuisi / skaalautuisi, miten se vaikuttaisi kohderyhmän arkeen tai 
yhteiskuntaan laajemmin? Millaista hyötyä ja lisäarvoa ratkaisunne ensisijaisesti tuottaisi?  
 
Tiimin yhteystiedot (nämä kysytään jokaisen tiiminjäsenen osalta 

 Etunimi  
 Sukunimi  
 Matkapuhelin  



3 
 

 Sähköposti  
 Kotikunta  
 Organisaatio  
 Nimike  
 Työnkuva 

Keskeisimmät osaamisalueesi  
Mistä taustasta käsin tarkastelet palvelukehityksen ja datan hyödyntämisen mahdollisuuksia ja haasteita?  

 Kunta tai kaupunki  
 Valtio  
 Yritys  
 Korkeakoulu tai tutkimuslaitos  
 Säätiö tai rahasto  
 Muu, mikä?  

Olen kysynyt tiimikaveriltani luvan hänen tietojensa tallentamiseen ja lähettämiseen Sitran  
tietosuojaselosteen mukaisesti. Kyllä / ei. 
 
Kenet olette valinneet tiiminne yhteyshenkilöksi?   
 
Jäikö jotain vielä kertomatta tai muuten mielen päälle? Kerro se tässä! 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


